
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

03.11. 2022                                                                                              № 154            

пгт. Рамешки 

Об утверждении итоговых протоколов                                                                   

школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

 в 2022-2023  учебном году  

 

      В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,  Порядком проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Рамешковском  

муниципальном округе, утвержденным приказом Отдела образования  от 16.08.2022 

года № 113 в период с 26 сентября по 26 октября  2022 года в общеобразовательных 

учреждениях Рамешковского муниципального округа проведен школьный этап 

всероссийской олимпиады школьников. По  итогам проведенных олимпиад  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить итоговые протоколы  результатов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников, рейтинг победителей и призеров  школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по математике, русскому языку, физике, 

химии, биологии, астрономии, литературе, обществознанию, истории, 

информатике,   немецкому языку, английскому языку, географии,   физкультуре, 

технологии и  ОБЖ. 

 

2. Разместить итоговые протоколы с  рейтингом  победителей и призеров  школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников на сайте Отдела образования 

Рамешковского муниципального округа. 

 

3. Утвердить  список участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников, установив проходной процент на участие. 

 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю  за собой. 

  

 

Временно исполняющий 

обязанности заведующего отделом 

образования  

 

                   

 

 С.Е.Титова 

 

 

 

http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html

